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Mieszkanie: Grabówka , Jodlowa [Nr: 40/2/DB/1]

LOKALIZACJA:
Miejscowość: Grabówka
Dzielnica: 
Ulica: Jodlowa

MIESZKANIE:
Powierzchnia: 200.0 mkw
Liczba pokoi: 3
Piętro: 0

BUDYNEK:
Data budowy: 1980
Liczba pięter: 1
Liczba wind: 0

TRANSAKCJA:

OPIS:
DZIAŁKA Z DOMEM W CENIE DZIAŁKI
Doskonała inwestycja pod usługi i na cele
mieszkaniowe.

Zapraszamy Państwa na prezentacje działki położonej
w Grabówce gm. Supraśl przy ul. Jodłowej 14.

Jest to ogrodzony płaski teren o kształcie prostokąta, o
powierzchni 1173 m2 i wymiarach 20 x 59 m. Wzdłuż
jednej dłuższej krawędzi działka graniczy z lasem
liściastym

Nieruchomość jest położona w niewielkiej odległości
od głównej ulicy, jednakże w cichym i spokojnym
miejscu w otoczeniu budynków jednorodzinnych i
warsztatów.

Na działce znajduje się podpiwniczony budynek
mieszkalno-usługowy o powierzchni ok. 150m2.
Poddasze budynku możliwe jest do zaadaptowania na
cele mieszkaniowe. Na działce możliwe jest
wybudowanie domu jednorodzinnego. Na posesji
znajduje się również garaż.

Doskonała inwestycja pod warsztat samochodowy,

Media dostępne przy budynku: prąd, woda, gaz,
szambo.

Do działki prowadzi szutrowa droga, która w latach
2017-2018 zostanie przekształcona w asfaltową.

Podatek od nieruchomości (budynek) - 800 zł rocznie,
grunt nie jest opodatkowany.

Oferta dostępna pod numerem
698 651 321
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Bożena Dolinkiewicz

Oferujemy dogodne warunki kredytowe przy zakupie
nieruchomości i pomagamy w załatwieniu formalności
związanych z uzyskaniem kredytu hipotecznego.
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Forma własności: Własność z KW
Standard: do remontu
Stan: do remontu
Głośność: ciche
Technologia: pustak
Ogrzewanie: olejowe 

POMIESZCZENIA:
pow. handlowa | pom. socjalne | pom sanitarne | pom biurowe | pokój

PRZYLEGŁOŚCI:
piwnica  

MEDIA:

OKOLICA:
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